
Načítání dráhy stropního pohonu Sommer 
„Krokováním“ 

 

Slouží k ručnímu nastavení finální pozice vrat zavřeno. 

Pohon při této variantě nastavení koncové polohy nenajíždí maximální silou do pozice zavřeno. 

 

Návod: 

1) Proveďte reset řídící jednotky (viz. Návod pohonu) 
2) Krátce stiskněte tlačítko naprogramovaného dálkového ovladače (impulsní provoz) 
3) Vrata se automaticky otevřou 
4) Stiskněte tlačítko na dálkovém ovladači 
5) Vrata se zavírají 
6) Těsně před koncovou pozicí zavřeno (cca 10 mm nad podlahou) krátce stiskněte tlačítko 

dálkového ovladače 
7) Vrata se zastaví 
8) Stiskněte a držte tlačítko dálkového ovladače 
9) Vrata krátce popojedou směrem do pozice zavřeno 
10)  Ihned po popojetí tlačítko uvolněte 
11) Postup opakujte (držení tlačítka dálkového ovládání a uvolnění) až do nastavení požadované 

pozice zavřeno 
12) Pozici zavřeno potvrďte krátkým stiskem tlačítka dálkového ovladače 
13)  Vrata automaticky dokončí cyklus načítání 
14) Dokončení celého cyklu načtení dráhy a sil je signalizováno trvale svítícím světlem 


